Председателю Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
государственных гражданских
служащих Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым и
урегулированию конфликта интересов

от ,
(Ф.И.О)

проживающего по адресу:
1

(адрес проживания, регистрация)

(контактный телефон)

ОБРАЩЕНИЕ
о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора либо на

выполнение работы на условиях гражданско-правового договора

Я , _ ,
(Ф.И.О.)

замещавший в Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым должность
государственной гражданской службы

(наименование должности)

в соответствии с частью 3 статья 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2009 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу дать согласие на замещение
должности

(наименование должности, которую гражданин планирует замещать)

в
(наименование коммерческой или некоммерческой организации, либо указать какие виды работ на условиях
гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации будут осуществляться)

В связи с тем, что при замещении
должности

(наименование должности, которую гражданин замещал в Министерстве)

я оСугцествлял(а) следующие функции государственного управления в отношении этой
организации

в мои должностные обязанности будет
входить:

Прошу рассмотреть мое заявление на Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в
Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым и дать согласие

на замещение должности

Информацию о принятом решении прошу направить на мое имя по адресу:

20

(подпись, инициалы и фамилия)